Ministério da Educação

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira – UNILAB

Curso de Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades

Instituto de Humanidades e Letras - Campus dos Malês
Av. Juvenal Eugênio Queiroz, s/n – Baixa Fria, São Francisco do Conde, Bahia, Brasil – CEP 43.900-00

e-mail: bhu.ba@unilab.edu.br

Edital Nº 34/2019

Aditivo I

A UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO

BRASILEIRA –UNILAB, por meio do Instituto de Humanidades e Letras do campus dos Malês –

IHL-M, torna público o presente aditivo ao Edital No 34/2019. Desta forma, seguem as novas

datas. Mantem-se inalteradas as demais disposições do Edital 34/2019 não expressamente

modificadas por este Aditivo.

CRONOGRAMA*

* o cronograma está passível de alterações, sendo de responsabilidade do candidato acompanhar as

informações junto a Secretaria do Instituto de Humanidades e Letras, Campus Malês/Unilab/Bahia

 DATA LOCAL

Inscrições 05 de agosto a 15 de

agosto  de 2019

Secretaria do IHLM

/UNILAB/BA, presencial,

por procuração ou pelos

correios

Deferimento das inscrições 20 de agosto de 2019 Secretaria do IHLM

/UNILAB/BA obtidas pelo

candidato junto à Direção

do Instituto, conforme o

item 4.6 deste edital

Recursos  21 de agosto de 2019 Secretaria do IHLM

/UNILAB/BA, presencial,

por procuração ou pelos

correios, conforme

ANEXO V deste edital

Homologação das inscrições  22 de agosto de 2019 Secretaria do IHLM

/UNILAB/BA obtidas pelo

candidato junto à Direção

Ministério da Educação

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira – UNILAB

Curso de Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades

Instituto de Humanidades e Letras - Campus dos Malês
Av. Juvenal Eugênio Queiroz, s/n – Baixa Fria, São Francisco do Conde, Bahia, Brasil – CEP 43.900-00

e-mail: bhu.ba@unilab.edu.br

do Instituto, conforme o

item 4.6 do edital

Sorteio presencial dos pontos  23 de agosto de 2019 Unilab Bahia, campus dos

Malês (sala das

coordenações às 9h)

Prova didática 24 de agosto de 2019 Unilab Bahia, sala a

confirmar

Resultado provisório 27 de agosto de 2019 Secretaria do IHLM

/UNILAB/BA obtidas pelo

candidato junto à Direção

do Instituto,  conforme o

item 4.6 do edital

Recursos  28 de agosto de 2019 Secretaria do IHLM

/UNILAB/BA, presencial,

por procuração ou pelos

correios, conforme

ANEXO V, deste edital

Resultado final  29 de agosto de 2019 Secretaria do IHLM

/UNILAB/BA obtidas pelo

candidato junto à Direção

do Instituto, conforme o

item 4.6 do edital